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
pow.0,0865 ha w klasie użytków: BP  – 

zurbanizowane tereny niezabudowane, Od 
wschodu działka ma dostęp do drogi 

utwardzonej, sieci elektroenergetycznej i 
wodociągowej. Przed frontową część 

działki przy drodze- przebiegają 
urządzenia sieci gazowej. Udział 1/1 cz.

0,0865 ha 80 000,00 zł



Lp.
Data i godzina 
rozpoczęcia 
przetargu

Miejsce przeprowadzenia 
przetargu (nazwa jednostki)

Położenie nieruchomości 
(województwo/powiat/gmina/obręb/nr 

działek)

Możliwe przeznaczenie 
nieruchomości*

Forma 
rozdysponowania 

(sprzedaż/ 
dzierżawa)/ Rodzaj 

przetargu

Rodzaj i charakter 
nieruchomości

Opis nieruchomości (media, podstawowe 
atrybuty)

Powierzchnia 
nieruchomości (w 

ha)

Cena wywoławcza 
nieruchomości (w zł) 

Czynsz wywoławczy 
dzierżawny (w dt)

6
6.02.2025. 

godz.10
KOWR OT Poznań ul. Fredry 12

wielkopolskie/poznański/Murowana 
Goślina/ Długa Goślina    dz. nr ewid. 

273/4

Zgodnie z obowiązującym  
miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego w 
Długiej Goślinie – część C, 

przyjętym Uchwałą Nr 
XXXVI/361/2014 Rady Gminy 
Murowana Goślina z dnia 15 

kwietnia 2014. (opublikowany w 
dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 14 maja 
2014 r., poz.3135), który 

przeznacza działkę pod tereny 
zabudowy zagrodowej (1RM)

sprzedaż-przetarg 
nieograniczony

pomieszczenie 
mieszkalne

Pomieszczenie mieszkalne nie spełnia 
wymogów  lokalu mieszkalnego, gdyż w 

jego obrębie brak łazienki lub 
wc..Budynek  pięciorodzinny mieszkalny, 
o konstrukcji tradycyjnej, pobudowany w 

latach 1957 r. Parterowy, bez 
podpiwniczenia z poddaszem w części 
mieszkalnym. Wysokość pomieszczeń 

2,50 m. Dach dwuspadowy płaski 
,pokryty papą bitumiczną na deskowaniu. 

Na działce znajdują się również boksy 
gospodarcze. Doprowadzona jest linia 
elektryczna i rurociąg wodociągowy. 

Ścieki odprowadzane są do zbiorników 
bezodpływowych zlokalizowanych w 

pobliżu budynku mieszkalnego. 
Ogrzewanie piecowe – piece kaflowe. 
Stan techniczny słaby. Pomieszczenie 

mieszkalne nr 1 w budynku nr 2 o pow. 
użytkowej 66,30 m2, ze strychem o pow. 

13,3 m2 położone w m. Kąty, obręb 
Długa Goślina – pustostan.

Udział w działce nr 273/4 o pow. 0,3891 
ha wynosi 940/4176 cz.

0,3891 ha 50 300,00 zł

7
6.02.2025. 

godz.11
KOWR OT Poznań ul. Fredry 12

wielkopolskie/ostrowski/Ostrów 
Wlkp./Sobótka     dz. nr ewid. 750

W Studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Ostrów 

Wielkopolski, działka przeznaczona 
jest jako tereny zabudowy 

mieszkaniowej wielorodzinnej (MW) - 
Uchwała nr LXIX/681/2023 z dnia 

27.11.2023 r.

sprzedaż-przetarg 
nieograniczony

pomieszczenie 
mieszkalne

Pomieszczenie mieszkalne nie spełnia 
wymogów  lokalu mieszkalnego, gdyż w 

jego obrębie brak łazienki lub wc. 
Budynek  parterowy, bez podpiwniczenia , 

z poddaszem użytkowym 
niemieszkalnym, pobudowany w okresie 
przedwojennym. Wysokość pomieszczeń 

2,50 m. Dach dwuspadowy stromy w 
konstrukcji drewnianej pokryty blachą 

fałdową powlekaną. Strop w konstrukcji 
drewnianej. Doprowadzona jest linia 

elektryczna i instalacja wodno-
kanalizacyjna. Ogrzewanie piecowe – 
piece kaflowe. Stan techniczny średni. 

Pomieszczenie mieszkalne nr 3 w 
budynku nr 71 o pow. użytkowej 37,80 

m2,  wraz z  pomieszczeniem 
gospodarczym o pow. 9,0 m2 położone w 

obręb Sobótka – pustostan.
Udział w działce nr 750 o pow. 0,2313 ha 

wynosi 503/3984 cz., 

0,2313 ha 28 100,00 zł



Lp.
Data i godzina 
rozpoczęcia 
przetargu

Miejsce przeprowadzenia 
przetargu (nazwa jednostki)

Położenie nieruchomości 
(województwo/powiat/gmina/obręb/nr 

działek)

Możliwe przeznaczenie 
nieruchomości*

Forma 
rozdysponowania 

(sprzedaż/ 
dzierżawa)/ Rodzaj 

przetargu

Rodzaj i charakter 
nieruchomości

Opis nieruchomości (media, podstawowe 
atrybuty)

Powierzchnia 
nieruchomości (w 

ha)

Cena wywoławcza 
nieruchomości (w zł) 

Czynsz wywoławczy 
dzierżawny (w dt)

8
07-02-2025 o 
godz. 09:00

KOWR OT w Poznaniu                      
ul. Fredry 12,                           
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